
G- ^"+/zo'g

aše č. j.: UT-41708/2023
Naše sp. zn.: UT-41708/2023/01
Smlouvy uzavřené mimo zadávací řízení (VZMR),
smlouvy různé / V / 5

Smlouva o odvozu a zneškodněni směsného komunálního odpadu č. 193 / 24
uzavřená na základě § 1746/2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, a zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech,

niže uvedeného dne, měsice a roku mezi těmito stranami:
Zhotovitel: Objednatel:
KTS EKOLOGIE s.r.o. Česká republika -
se sídlem Hutni osada 14, 664 84 Zastávka
lČ: 283 10 942, DlČ: CZ28310942
Zastoupená: lng. Mgr. Annou Kvand'úchovou na
základě pověřeni jednateli
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, C 60416
bankovní spojeni: kb a.s.,
(dále jen ,,zhotovitel")

Správa uprchlických zařízenÍ Ministerstva
vnitra
se sIdlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12
doručovaci adresa: P.O.BOX 110, 143 00 Praha 4
lČ: 604 98 021, DlČ: neni plátcem DPH

ID datové schránky: 7ruiypv,
zastoupená ředitelem: Mgr. et Mgr. Pavlem Bacikem,
bankovni spojení: ČNB, č. ú.: 52626881 / 0710
(dále jen ,,objednatel")

I. Předmět smlouvy
1.1. Předmětem smlouvy je úplatné poskytováníslužeb zhotovitele objednateli spočÍvajÍcích ve stálém a pravidelném odvozu
a likvidaci odpadů dle Specifikačniho a výpočtového listu, které jsou nedilnou součástí této smlouvy, od objektů, které
objednatel vlastní nebo ke kterým vykonává právo hospodaření nebo je spravuje či využívá a jsou ve Specifikačnim Iistu
určeny.

II. Povinnosti smluvnich stran
2.1. Zhotovitel je povinen:

2.1.1. K účelu svozu umístit po dohodě s objednatelem na jim určené místo počet sběrných nádob, pokud jím maji dle
Specifikačniho listu být zapůjčeny.

2.1.2. Sběrové nádoby odvážet v rozsahu a četnosti dle Specifikačního listu, který je souČástí této smlouvy.
2.1.3. zajistit vyprazdňování sběrových nádob tak, aby nedocházelo k hygienickým závadám, ke škodám na majetku a k

úrazům.
2.1.4. zajistit navrácení sběrných nádob na jejich dohodnuté stálé stanoviště, a to bezprostředně po jejich vyprázdněni.
2.1.5. Zapůjčené sběrné nádoby, poškozené tak, že nemohou složit svému účelu, urychleně (v rámci provozních možností)

vyměnit za provozuschopné.
2.1.6. zajistit úklid stanoviště sběrných nádob od úletů či úniků odpadu v rámci vysypáváni nádob
2.1.7. Zhotovitel neni povinen odvážet jakýkoliv odpad uložený mimo nádoby. V případě, že by tuto službu objednatel

požadoval, může být zajištěna mimořádný svozem na samostatnou objednávku u zhotovitele.

2.2. Objednatel je povinen:
2.2.1. zajistit volný přistup ke sběrným nádobám, tak aby byl chráněn majetek zhotovitele před poškozením.
2.2.2. zajistit schůdnost přistupové trasy ke stanovišti sběrných nádob, řádnou funkci osvětlovacIch těles a spInačů světla k

osvětlení přístupové trasy ke stanovišti.
2.2.3. Neukládat odpad mimo sběrné nádoby v případě, že nádoby nejsou přeplněné.
2.2.4. Neukládat do sběrných nádob žhavý popel, zeminu, stavebni suť, kameni, cihly, uhynulá zvÍřata, odpad z vegetace a

vánočni stromky.
2.2.5. Do nádob určených pro vybrané druhy odpadů neukládat jiné druhy odpadů, než pro které jsou určeny.
2.2.6. zajistit pro oprávněnou osobu vjezdové povolení do objektu.
2.2.7. Dodržovat dohodnuté platební podminky.

III. Cena za poskytované služby
3.1. Cena za poskytované služby vycházi z ceniku zhotovitele. jeji výpočet je uveden ve výpočtovém listu, který je nedílnou
součástí této smlouvy.
3.2. Cena za služby je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem se splatností 21 dni ode dne vystavení faktury. Při
pozdním splacenífaktury bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
3.3. Faktura bude vystavována ročně, a to do konce třetího měsice roku, za které je fakturováno.

Stránka 1z 3

ZP04964396



3.4. Faktura musí obsahovat všechny údaje stanovené platnými Právnimi předpisy pro daňový doklad. V opačném případě je
objednatel oprávněn před uplynutím lhůty spIatnosti faktury vrátit zhotoviteli. Zhotovitel je povinen takovou fakturu opravit
nebo vyhotovit znovu. Do doby prokazatelného doručení opravené či nově vyhotovené faktury se objednatel nenachází v
prodlení s úhradou ceny za poskytované služby. Po prokazatelném doručení opravené či nově vyhotovené faktury počÍná
objednateli běžet nová lhůta její splatnosti v původní délce.
3.5. Smluvní strany se dohodly, že faktura může být zasílána elektronicky na e-mailovou adresu

lV. Doba platnosti smlouvy
4.1.Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2024 do 31.12.2024. Smlouvu je možné ukončit dohodou smluvních stran
nebo písemnou výpovědí bez uvedení důvodu, s výpovědní lhůtou tři měsíce. výpovědni Ihůta počíná běžet prvním dnem
měsíce nás|edujÍcÍ po měsíc, ve kterém byla výpověd' doručena druhé straně. výpověd' se považuje za doručenou v případě
zhotovitele na e-mail: v případě objednatele na e - mail:
4.2. Zhotovitel může od této smlouvy písemně odstoupit při opakovaném porušovánÍ smluvních povinností objednatelem,
zejména v případě prodlení Objednatele se zaplacením poskytnutých služeb. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení
oznámení o odstoupení Objednateli, když za doručení se považuje i zaslání oznámení na e-mail: PÍsemné
oznámení o odstoupeni musí obsahovat·důvod odstoupení.
4.3 Objednatel může od této smlouvy pÍsemně odstoupit při opakovaném porušování smluvních povinnosti Zhotovitelem.
Účinky odstoupení nastávaji dnem doručení oznámení o odstoupení Zhotoviteli, když za doručení se považuje i zasláni
oznámení na e-mailovou adresu: PÍsemné oznámeni o odstoupení musi obsahovat důvod odstoupení.

V. Závěrečná ustanoveni
5.1. V případě změny vlastníka, správce či uživatele nemovitosti, ke které jsou služby dle této smlouvy poskytovány, je
objednatel povinen tuto změnu zhotoviteli písemně oznámit neprodleně po vzniku takové změny. V případě, Že tak
objednatel neučiní, je povinen i nadále hradit cenu za poskytované služby, a to až do doby, kdy bude tato smlouva bud'
dohodou či výpovědí ukončena, nebo kdy do práv a povinností objednatele vstoupí nový vlastník, správce či uživatel
nemovitosti, ke které jsou služby poskytovány.
5.2 Objednatel bere na vědomi, že zhotovitel zIská podpisem této smlouvy přístup k osobním údajů statutárního zástupce
objednatele, případně k osobní údajům zaměstnanců objednatele. Zhotovitel se zavazuje tyto údaje zpracovávat pouze za
účelem poskytování služeb dle této smlouvy, zejména ve vztahu účtování o poskytnutých službách a k zákonu o odpadech
v platném znění. Zhotovitel je povinen učinit veŠkerá opatření na ochranu poskytnutých osobních údajů, neposkytovat tyto
osobní údaje jiným osobám, pokud to nevyžaduje zákonná úprava a po uplynutIzákonné lhůty pro jejich archivaci tyto osobní
údaje zničit.
5.3. Změny doručovacích adres a kontaktních osob lze Činif jednostranným pÍsemným oznámením druhé straně, a to
doporučeným dopisem nebo datovou zprávou zaslanou do datové schránky. Jakékoliv další změny této smlouvy mohou být
provedeny pouze v pÍsemné formě vzestupně čIslovanými dodatky podepsanými oběma smluvnimi stranami.
5.3. V případě neoznámenizměny doručovacíadresy se doručovacíadresou rozumí posledně uvedená adresa a na této adrese
platí, že dopis se považuje za doručený uplynutÍm pátého dne ode dne jeho uložení u poskytovatele poštovních služeb.
5.4. Smlouva, specifikačnia výpočtové listy jsou vyhotoveny ve dvou shodných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrži po jednom.
5.5. Účastníci této smlouvy výslovně prohlašujI, že jsou plně způsobilí k právním úkonům, obsahu smlouvy porozuměli a tato
odpovídá jejich svobodné, vážné a pravdivé vůli, učiněné nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek na důkaz toho
připojují níže na smlouvě své vlastnoručnI podpisy.
5.6. Dnem nabyti účinnosti nahrazuje tato smlouva veškerá předchozí písemná i ústní ujednáni mezi smluvnimi stranami.
5.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran s účinností ode dne: 1.1.2024 do 31.12.2024. V
připadě, že dojde ke zveřejněni smlouvy v registru smluv později než k 1. 1. 2024, nabývá tato smlouva účinnosti až dnem
zveřejnění v registru smluv dle ust. § 5 odst. 2 a § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy v registru
smiuv provede objednatel.

Stránka 2 z 3



VI. Specifikační list č. 1

Obec
Ulice / městská část
Obchodní název SPF

Pob
Zástupce objednatele v technických

crY1|^Il\l\l %ŘJ·

Obec Zastávka
Ulice / městská část " Haviřská 514, 515
Obchodní název SPRÁVA UPRCHLICKÝCH ZAŘÍZENÍ MV

Pobytové a přijhnací středisko Zastávka
Zástupce objednatele v technických "
náležitostech smlouvy @:

Zástupce zhotovitele v technických
záležitostech E:
Zástupce oprávněné osoby ve všech ostatnich
záležitostech, včetně změny smlouvy @Ý:
Kategorie svážených odpadů 200 301 200 139
Název SKO plast
Nádoby 11001/4ks 11001/1ks
Typ nádoby/ Počet nádob vlastni zapůjčená
Četnost odvozu 2 x za týden 1xza4týdny

" . Odvozy Ročni cena / Roční cenaTyp Pocet Komodita DPH 21%
nádoby kusů rocne bez DPH s DPH
11001 4 ks 200 301 104 X 93 600,- Kč 19 656,- Kč 113 256,- Kč
11001 1 ks 200 139 12 X 4 829,- Kč 1013,- Kč 5 842,- Kč

Pronájem nádoby1ks 11001 1 248,- KČ 262,- KČ 1 510,- KČ
Celkem 99 677,- KČ 20 931,- KČ 120 608,- KČ

VIl. výpočtový list

V Rosicich dne q 7 ' 1^_^/ V Praze dne l "u""

): 'a původce (objednatel):

lng. Mgr. Anna Kvand'úchová

(podpisaotisk,azítka)

Způsob úhrady I Převodem (po obdržení faktury)
Platba Ročni

- . ., , £ a' /i1ný !7 1 -17- 7ň72

Stránka 3 z 3


